RELACION DE FECHAS, CENTROS CiVICO, ASOCIACIONES Y EVENTOS
1*R SORTEO, CELEBRADO EL 14/05/2025

MUESTRA DE ACTIVIDADES CULTURALES Y DE OCIO INFANTIL

27/09/2025
27/09/2025
05/10/2025
11/10/2025
17/10/2025
24/10/2025
25/10/2025
25/10/2025
25/10/2025
25/10/2025
25/10/2025
08/11/2025
08/11/2025
29/11/2025
30/11/2025
13/12/2025

CAMPILLO
PILARICA

CAMPILLO
RONDILLA

CANAL DE CASTILLA

JM LUELMO
CASA CUNA
PARQUESOL
BVE
MOSQUERA
ZONA ESTE
CAMPILLO
ESGUEVA
ZONA SUR
DELICIAS
CAMPILLO

TARDE
MARNANA
MANANA
TARDE
TARDE
TARDE
MANANA
TARDE
MANANA
MANANA
TARDE
TARDE
MANANA
MANANA
MANANA
TARDE

AC ARTONYMOUS

ASOC. DIAMANTE PRODUCCIONES

AC ATHENEA MUSICAL

AC DEPORTIVA ANIMA OCIO S.L.
ASOC. RODINIA

GRUPO DIABLA TEATRO

AC KINUNA TEATRO Y TERAPIAS
VOCES DEL PISUERGA
TRESBOLILLO TEATRO

EL PARAGUAS VERDE
ESTARIVEL

RADHANIL CULTURA

GRUPO DIABLA TEATRO

ASOC. ALLENDE MUNDI

AC KINUNA TEATRO Y TERAPIAS
TRESBOLILLO TEATRO

HISTORIA DE TRES GUITARRAS

LA SONRISA DE MINA

TRAS LAS HUELLAS DE LOS DINOSAURIOS
CUENTOS QUE SE ENTRETEJEN

CORTOS INFANTILES

D. BILL ETE, PACA PRENDAS

KIKERIKO Y LOLOLILO

CANCIONES DE NUESTRA VIDA
QUIJOTE PARA TODA LA FAMILIA

EL T-REX QUE PERDIO LA MEMORIA
BEBE CUENTO: LOS CUENTOS DE LA MAR
TITA'Y LiA VIAJAN UN DIiA

DON SILENCIO... CAMARA... ACCION

LOS TRES AMIGOS

BAILANDONOS

BROWNIE EL DUENDE DE LOS CUENTOS



