

RELACIÓN DE FECHAS, CENTROS CÍVICO, ASOCIACIONES Y EVENTOS

1^{ER} SORTEO, CELEBRADO EL 14/05/2025

MUESTRA DE ACTIVIDADES CULTURALES Y DE OCIO INFANTIL

27/09/2025	CAMPILLO	TARDE	AC ARTONYMOUS	HISTORIA DE TRES GUITARRAS
27/09/2025	PILARICA	MAÑANA	ASOC. DIAMANTE PRODUCCIONES	LA SONRISA DE MINA
05/10/2025	CAMPILLO	MAÑANA	AC ATHENEA MUSICAL	TRAS LAS HUELLAS DE LOS DINOSAURIOS
11/10/2025	RONDILLA	TARDE	AC DEPORTIVA ANIMA OCIO S.L.	CUENTOS QUE SE ENTRETEJEN
17/10/2025	CANAL DE CASTILLA	TARDE	ASOC. RODINIA	CORTOS INFANTILES
24/10/2025	JM LUELMO	TARDE	GRUPO DIABLA TEATRO	D. BILL ETE, PACA PRENDAS
25/10/2025	CASA CUNA	MAÑANA	AC KINUNA TEATRO Y TERAPIAS	KIKERIKÓ Y LOLOLILÓ
25/10/2025	PARQUESOL	TARDE	VOCES DEL PISUERGA	CANCIONES DE NUESTRA VIDA
25/10/2025	BVE	MAÑANA	TRESBOLILLO TEATRO	QUIJOTE PARA TODA LA FAMILIA
25/10/2025	MOSQUERA	MAÑANA	EL PARAGUAS VERDE	EL T-REX QUE PERDIÓ LA MEMORIA
25/10/2025	ZONA ESTE	TARDE	ESTARIVEL	BEBÉ CUENTO: LOS CUENTOS DE LA MAR
08/11/2025	CAMPILLO	TARDE	RADHANIL CULTURA	TITA Y LÍA VIAJAN UN DÍA
08/11/2025	ESGUEVA	MAÑANA	GRUPO DIABLA TEATRO	DON SILENCIO... CÁMARA... ACCIÓN
29/11/2025	ZONA SUR	MAÑANA	ASOC. ALLENDE MUNDI	LOS TRES AMIGOS
30/11/2025	DELICIAS	MAÑANA	AC KINUNA TEATRO Y TERAPIAS	BAILÁNDONOS
13/12/2025	CAMPILLO	TARDE	TRESBOLILLO TEATRO	BROWNIE EL DUENDE DE LOS CUENTOS